
Výhodná nabídka 
EMoXEn gEl

NemocNičNí lékárNA
Fakultní nemocnice Hradec Králové

100 g 211 Kč naše cena 180 Kč

Využijte výhod lékové karty. Za každých 100 Kč, které klient při nákupu volně prodejného zboží v nemocniční lékárně FN HK zaplatí, mu bude připsáno 
75 bodů. Hodnota 10 bodu je 1 Kč. Na Vaši návštěvu se těší kolektiv lékárny. Skladem na obou našich lékárnách. Akce platí do vyprodání zásob. 

Emoxen gel je určený k lokální léčbě bolestí zad a šíje, ale i svalů a kloubů.
Používá se také k léčbě poúrazových stavů, jako jsou pohmožděniny nebo podvrtnutí kloubu.

Nyní dvě balení v dárkovém obalu za zvýhodněnou cenu.
Léčivý přípravek pro kožní užití. Není vázán na lékařský předpis. Obsahuje naproxen. 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.


